—18533-

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej,

(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)
w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,,REKARPOL". -==- Telefony: Mr. 57-08, 117-41, 140-23
Rok XI. Warszawa, dn. 29 stycznia 1930 r. L. 1305,
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢ do
wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczb¢ i pozycje Ga-
zety Sledczej.

Les personnes nommees ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire a lautorifé
aui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement et Chr.¢
de Police d'Etat a Varsovie, en se referant au Nr. et larticle de la ,,Gazeta Sledcza".

1. 841-IV-30. Nidzinski Majloch, s. Szmula i Rywki, mieszk. Czg-
stochowy, tamze ost. zam. przy ul. Senatorskiej 27, wyzn. niojz., stanu wol-
nego, krawiec, posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, wydz. zamiejsc. w Czg-
stochowie, nr. K. 81-29 z dn. 2.1.30 r.

2. 857-1V-30. Stachura Jozef, s. Jana i Marjanny, 1. 34, Zonaty,
wzrost wysoki, wlosy czarne, twarz pociaggla, oczy czarne, osk. z art. 440
i 448 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 115-29 z dn. 30.
12.29 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika
do dysp. powyz. Pro-ra.

3. 858-IV-30. Jedynak Szmerek, s. Moszka i Chaji Sury, ur. 18.1.
1907 r. w Wierzbniku, z. kieleckiej, wzrost $redni, wlosy rude, twarz pocia-
gta, oczy j. bronzowe, osk. z art. 440 i 448 k. k., posz. posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 94-29 z dn. 30.12.29 r.; w razie ujecia odstawic
do wigzienia w Lodziprzy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

4. 863-1V-30. Krzemienic ka Stefanja, c. Jana i Marjanny,
*r. 23.12.1902 r., ost. zam. w Lodzi przy ul. Wysokiej 26, wzrost 154 cna.,
wtosy c. blond, twarz peilna, czoto wysokie, oczy szaro-zo6tte, osk. z art. 581
ez. 1li 1111 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 118-29 z da.
*1.12.29 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przjrul. Kopernika
do dysp. powyz. Pro-ra.

5. 869-1Vv-30. Binkowska Marja z. d. Patyga, c. Michata i Teo-
dory, 1. 16, mieszk. Slaska Cieszyhskiego, osk. z art. 440 k. k., posz. przez



18534

Sad Okr. w Piotrkowie, wydz. zamiejsc. w Czgstochowie, nr. U. K. 415-29
z dn. 3.1.30 r.

6. 996-1V-30. Stachowski v. Bukowski v. Stachowicz Jan, s. Jozefa
i Marceli, 1. 47, pochodzi z gm. mielegianskiej, pow. §wigcianskiego, wzrost
sredni, wattej budowy, wtosy blond, wystajace kos$ci policzkowe, wasy dtu-
gie blond, osk. o zabdjstwo, posz. przez przez Sedziego Sl. 2 rew. na pow.
Swigcianski w Lyntupach, nr. 1520 z dn. 31.12.29 r.

7. 1016-1V-30. Gdarczuk Potap, s. Awerkija i Marji, ur. 7.12.1891 r.
w tbowej Moszczanicy, gm. Buderaz, pow. zdotbunowskiego, wyzn. prawost.,,
rolnik, wzrost §redni, wlosy czarne, twarz ospowata, oczy i wasy czarne, osk,
z art. 589 cz. Il p. 4, 583 cz. I p. 2 1 51 k. k., mosz. przez S¢dziego Okr.

SI. 1 rew. pow. zdotbunowskiego w Ostrogu,nr. 7724, As. 157-29 z dn. 31.
12.29 r.

8 1017-IV-30. Cytryn Salomon, s. Moszka Kelmana i Ity Chudesy,
ur. 15.2.1894 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Muranowskiej 26, wzrost
wysoki, szczupty, wlosy blond, osk. z art. 440 i 448 k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 4495-29 z dn. 8.1.30 r.

9. 1018-1V-30. Gimeifarb Gersz, s. Arona i Matki, ur. 1897 r.
w Korcu, ost. zam. w Réwnem przy ul. Szkolnej 101, wzrost wysoki, twarz
podtuzna blada, oczy niebieskie, osk. z art. 591 cz. Il k. k., posz. przez Pro-
ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 4443-29 z dn. 8.1.30 r.

10. 1019-1V-30. Prot-Kadzidiowski Roman, s. Antoniego i Anny, ur.
W 1898 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Marszatkowskiej 105, stanu wol-
nego, student, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszaw
wie, nr. K. 4442-29 z dn, 8.1.30 r.

11. 1020-1V-30. Podstawka Jozefa, c. Anny, ur. w 1907 r., ost.
zam. w Warszawie przy ul. Krolewskiej 49, shluzaca, wzrost wysoki, brunet-
ka, twarz ospowata, oczy piwne, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Warszawie, nr.K. 4453-29 z dn. 3.1.80 r.

12. 1021-1V-30. Jankowski Czestaw, s. Franciszka i Anny, ur.
w 1887 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Elektoralnej 17, zonaty, wzrost
sredni, Wtosy c. blond, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr,
w Warszawie, nr. K. 3841-29 z dn. 8.1.30 r.

13. 40534-1V-29. Duryszkin Stanistaw, s. Jana, 1. 22, wyzn. rz. kat.,
robotnik, wzrost §redni, szczupty, szatyn, twarz pociagta, oczy duze szare, osk.
z art. 581 cz. Il k. k., posz. przez Sad Grodzki w Ostrowi M az, nr. K. 7224-29
z dn. 4.10.29 r.

14. 856-1V-30. Michasionek Michal, s. Eustachego i Marji, ur.
w 1911 r., ost. zam. we wsi Nowe Szarabaje, gm. glebockiej, pow. dzi$nien-
skiego, wyzn. prawost., osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Gle-
bokiem, nr. K. 893-29 z dn. 4.1.30 r. J

15. 861-1V-30. Kleingeld Boructi, s. Mejera i Sory, 1. 20, ur. w Raj-



18535

grodzie, pow. szczuczynskiego, z. bialostockiej, ost. zam. w Ejszyszkach, sta-
nu wolnego, furman, posz. przez Sad Grodzki w Ejszyszkach, nr. K. 261-29
z dn. 20.12.29 r.

16. 862-1V-30. Gotgbowski Otton, s. Macieja i Izabeli, 1. 29, pocho-
dzi z Niedzwiedzic, gm. rudominskiej, ost. zam. w gm. turgielskiej, pow.
wilensko-trockiego, zonaty, posz. przez Sad Grodzki w Ejszyszkach, nr. K.
2228-28 z dn. 10.12.29 r.

17. 867-1V-30. Banaszek Adam, s. Klemensa i Jozefy, 1. 52, we wsi
Obregb, gm. Zabrodzie, pow. radzyminskiego, tamze przynal. ost. zam. w Wo-
tominie przy ul. Koécielnej 16, wyzn. rz. kat., dozorca, osk, z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad Grodzki w Wotlominie, pow. radzyminskiego, nr. K. z870-"9
z dn. 7.1.30 r.

18. 47987-1V-29. Wojcik Leopold Jerzy, s. Franciszka i Katarzyny,
I. 17, ur. w Kielcach, tamze ost. zam. przy ul. Lipowej 82, przynal. do Nie-
wachlowa, pow. kieleckiego, wyzn. rz. kat., stanu wolnego, muzykant, wzrost
$redni, szczupty, wtosy c. blond, twarz pociagla, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad Grodzki w Kielcach, nr. K. 6217-29 z dn. 10.12.29 r.

19. 43066-1V-29. a) Kondzicz Wtadystaw, s. Jana, 1 28, szewc,
wzrost $redni, wlosy blond, twarz okragla, oczy niebieskie, wasy dlugie, b)
Kondzicz Anna, c. Aleksandra i Franciszki, 1. 25, ur. w Tczewie, gm.
Zelszewo, pow. siedleckiego, oboje, ost. zam. we wsi Kruszewo-Wypychy,
pow. wasoko-mazowieckiego, osk. z art. 581 i 51 k. k., posz. przez Sad Grodz-
ki w Sokotach, nr. K. 824-29 z dn. 14.11.29 r.

20. 1163-1V-30. Puzianowski Pawetl, s. Stanistawa i Rozalji, ur. 4.
5.1911 r., przynal. do gm. Bobrowniki, pow. kozienickiego, ost. zam. w Ksa-
werowie Starym, gm. Stromiec, pow. radomskiego, wyzn. rz. kat., rolnik,
wzrost $redni, wiosy blond, twarz pociagla, oczy niebieskie, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad Grodzki w Biatobrzegach, nr. K. 1172-29 z dn. 5.1.30 r.

21. 1160-1V-30. Kusznierewicz Jan, s. Macieja i Anny, ur. w 1906
r. we wsi Zatuze, wyzn. rz. kat., rolnik, wzrost 159 cm., wtosy c. blond,
twarz pociagta, oczy piwne, nos duzy, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
Grodzki w Lachowiczach, nr. K. 1765-29 z dn. 31.12.29 r.

22. 1167-1V-30. Koztowski Andrzej, s. Wincentego i Magdaleny, L
26, ur. w Odelsku, pow. sokolskiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz.
kat., wzrost w. $redni, wlosy c. blond, twarz pociagta, oczy szare, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Sokodtce, nr. K. 3654-29 z dn. 2.1.30 r.

23. 870-1vV-30. Siwik Marjan, strz. 9 p. strz. konn., s. Feliksa i An-
ny, ur. 28.9.1907 r. w Krukowce, pow. kolnenskiego, wyzn. rz. kat., rolnik,
wzrost 167 cm., wlosy blond, oczy niebieskie, osk. z art. 53, 121 cz. I k. k. w.
i 574 cz.* k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 586-29 z dn.
3.1.30 r.

24. S71-1V-80. Friedman Izaak, szer. rez., . 33, ur. w Bielawincach,
pow. Buezafcz, ost. zam. we Lwowie przy ul. Zyblikiewicza 2Q, agent asekr



18536 -

racyjny, osk. z art. 76 i 98 k. k. w. posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie,
oddz. VI, nr. Ko. 838-29 z dn. 2.1.30 r.

25. 872-1V-30. Guzikiewicz Piotr, rekr. 6 p. lotn., 1. 21, ur. w Hud-
kach, tamze ost. zam., wzrost 166 cm., szatyn, oczy siwe, osk. z art. 48 i 53

k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. VI, nr. Ko. 831-39
z dn. 2.1.30 r.

26. 874-1V-30. Janisiak Zygmunt, szer. z 7 baonu K O. P., s. Anto-
niego, ur. 3.5.1907 r. w Rozomys$lu, gm. zdunskiej, pow. sieradzkiego, wyza.

rz. kat., tkacz, osk. z art. 53 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie,
nr. Kr. 590-29 z dn. 31.12.29 r.

27. 875-1V-30. Siernicki Wincenty, szer. z 23 baonu K. O. P., s. Fe-
liksa i Franciszki, ur. 29.3.1907 r. w Marcelinie, gm. Jablonna, pow. warszaw-
skiego, tamze przynal., wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 176 cm., wtlosy e
blond, oczy niebieskie, osk. z art. 53, 121 k. k. w. i 574 cz. 1 k. k., posz. przez
Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 588-29 z dn. 2.1.30 r.

Poszukiwania. — Recherches.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢ do
wladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powolaniem si¢ na liczb¢ i pozycj¢ Ga-
zety Sledczej.

Les personnes nommees ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire a lautopité
gui les recherche et de oeci communiquer a la IV-¢éme Division du Commandement en Chef
de Police d'Etat a Varsovie, en se réferant au Nr. et lartide de la ,,Gazeta Sledcza".

28. 842-1V-30. Jesicmowski Zygmunt, s. Franciszka i Aleksandry, nr.
27.8.1903 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowy Zjazd 6, student, poss.
aa uchylanie si¢ od st. wojsk, przez P. K. U. Warszawa-Miasto II, nr. 34234-
1-29. (Komis. Rz. st. m. Warszawy, nr. wojsk. 3692-11-3-29 z dn. 23.12.29 r.)

29. 843-1V-30. Suknarowski Ludwik, s. Antoniego i Joanny, ur.
w 1907 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Czerskiej 31, posz. za uchylanie
si¢ od st. wojsk, przez P. K. U. Warszaw'a-Miasto I, nr. 52794-29. (Komis.
Rz. st. m. Warszawy,nr. wojsk. 7944-1-4-29 z dn. 18.12.29 r.)

30. 844-1V-30. Zwolinski Jan, s. Adama i Brygidy, ur. w 190T r.,
ost. zam. W Warszawie przy ul. Poznanskiej 21 (rodzice zam. w Ktlodawie,
pow. Koto), posz. za uchylanie si¢ od st wojsk, przez P. K. U. Warszawa

IV, nr. 34625-11-29. (Komis. Rz. st. m. Warszawy, nr. 10026-1I-I-29 z dn.
18.12.29 r.)

31. 845-1V-30. Zakrzewski Marjan Stanistaw, s. Marjana i Karoli-
*y, ur. w 1903 r., ost.aam. w Warszawie przy ul. Jagiellonskiej *2, posz.



— 18537 —

za uchylanie si¢ od sl. wojsk, przez P. K. U. Warszawa-Miasto IV, nr. 28992-
11-29. (Komis. Rz. st. m. Warszawy, nr. wojsk. 9957-1-29 z dn. 23.12.29 r.)

32. S46-1V-20. Zangier Mordka, s. Abrama i Sury Hindli, ur. w 1908
r. w Klementynowie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Ztotej 63, wyzn. mojz.,
krawiec, posz. przez P. K. U. Warszawa-Miasto IV, nr. 33679-11-29. (Komis.
Rz. st. m. Warszawy, nr. wojsk. 9974-11-5-29 z dn. 18.12.29 r.)

33. 847-1V-30. Tarka Kazimierz, s. Jozefa i Ewy, ur. w 1905 r., ost.
zam. w Warszawie przy ul. Stare Miasto 2, posz. za uch)danie si¢ od sl. wojsk,
przez P. K. U. Warszawa-Miasto I, nr. 30530-11-29. (Komis. Rz. st. m. War-
«*awy, nr. wojsk. 8719-11-5-29 z dn. 27.12.29 r.)

34. 849-1V-30. Kowalewski Jozef, s. Walentego i Juljanny z Glin-
skich, ur. 23.2.1907 r. w Latowiczach, ost. zam. w Warszawie przy ul. Bo-
janowskiej 7, wyzn. rz. kat., szewc, posz. za uchylanie si¢ od st. wojsk, przez
P. K. U. Warszawa-Miasto III, nr. 42332-11-28. (Komis. Rz. st. m. Warsza-
wy, nr. wojsk. 4029-1-5-29 z dn. 23.12.29 r.)

36. S50-IV-30. Bortkiewicz Leon, s. Antoniego i Zofji, ur. 13.11.
1906 r. w Dzwinsku, ost. zam. w Warszawie przy ul. Franciszkanskiej 2,
wyzn. rz. kat., posz. za uchylanie si¢ od si. wojsk, przez P. K. U. Warszawa-
Miasto I, nr. 17949-11-29. (Komis. Rz. st. m. Warszawy, nr. wojsk. 636-1V-
4-29 z dn. 28.11.29 r.)

36. 851-1V-30. Osop Szapsa Majer, s. Szymona i Blumy, ur. w 1907
r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Grzybowskiej 42, posz. za uchylanie si¢
od st. wojsk, przez P. K. U. Warszawa-Miasto IV, nr. 1351-29. (Komis. Rz.
st. m. Warszawy, nr. wojsk. 6202 z dn. 20.12.29 r.)

37. 852-1V-30. Mirski Aleksander, s. Abrama i Sary Estery, ur. 27.
4.1900 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Nalewki 41, wyzn. mojz.,
student, posz. za uchylanie si¢ od st. wojsk, przez P. K. U. Warszawa-Miasto
IV, nr. 28992-11-29. (Komis. Rz. st. m. Warszawy, nr. wojsk. 5696-11-5-29
z dn. 21.12.29 r.)

38. 853-1V-30. Kazibutowski Janusz Ryszard, s. Stanistawa i Zofji
z Dytkowskich, ur. 3.4.1908 r. w os. Grodziec, ost. zam. w Warszawie przy ul.
Sniadeckich 12, wyzn. rz. kat., student, posz. za uchylanie si¢ od st. wojsk,
przez P. K. U. Warszawa-Miasto II, nr. 34224-29. (Komis. Rz. st. m. Warsza-
wy, nr. wojsk. 3895-11-1-29 z dn. 23.12.29 r.)

39. 854-1V-30. Kalinowski Zdzistaw Jerzy, s. Jozefa i Marjanny
z Jedraszczakow, ur. 6.7.1907 r. w Plocku, ost. zam. w Warszawie przy ul.
Trebackiej 11, wyzn. rz. kat., tokarz, posz. za uchylanie si¢ od st wojsk,
przez P. K. U. Warszawa-Miasto III, nr. 42332-11-28. (Komis. Rz. st. m.
Warszawy, nr. wojsk. 4029-1-5-29 z dn. 23.12.29 r.)

40. 855-1V-30. Mazur Michal, s. Adama i Marjanny 7z Dobrowot-
skichj nr. w 1906 r., ost. zam. w Mlocinach (pod Warszawg.), posz. za uchy-
lanie gl¢ od st. wojsk, przez P. K. U. Warszawa-Miasto II, nr. 2957-11-29.
(Komis. Rz. st. m. Warszawy, nr. wojsk. 5224-1V-3-29 z dn. 18.12.29 r.



*0 1 S'-t

o 4 jfiS =
— 18538 —

41. S60-1V-30. Fmhielsztajii Izrael Icek, s. Mordki i Sury Rywki,
nr. 25.9.1902 r., ost. zam. w Piotrkowie przy ul. Famej 1, posz. za przest.
z art. 469 cz. 1 i 581 k. k. przez Sad Grodzki w Piotrkowie, sekc. karna, nr.
5415-29 z dn. 5.1.30 r.

42. 87.3-1V-30. Trzuskowski Wtadystaw, s. Wojciecha i Marjanny,
ur. 7.6.1907 r. w Nowych Chojnach, pow. té6dzkiego, tamze ost. zam., wyzn.
rz. kat., wzrost 173 cm., wlosy ciemne, twarz podluzna, oczy piwne, nos
duzy szeroki, posz. za przest. z art. 48 i 76 k. li. w. przez Ofic. Sad. Wojsk.
Sadu Rej. w Lodzi, nr. O. S. 536-29 z dn. 3.1.30 r. i,i

ml 4'mnli’
43. 988-1V-30. Kowalczyk Bazyli, s. Karola i Pautiny z Szulfcéw, ur.

7.8.1899 r. w Niemczech, wyzn. rz. kat., szwajcer, zbiegl z wigzienia, lpessz,
przez Kom. Pow. P. P. w Kartuzach, nr. 5647-29. (Urz. SI. w Toruniu; aW
8126-29 z dn. 4.1.30 r.) mm 48

44, 989-1V-30. WolfJozef, ur. 14.8.1881 r. w Lakach, pow. Lubawa;
ost. zam. w Toruniu, $lusarz, wzrost 169 cm., twarz owalna, oczy niebieUkitj
posz. za przest z §§ 242 i 244 k. k. przez Sad Okr. w Toruniu, nr. 'T. K
2891-28. (Urz. SI. w Toruniu, nr. 8151-29 z dn. 4.1.30 r.) ; w razieltijecia
odstawi¢ do wigzienia w Toruniu.

IR |

45. 990-I1V-80. Roszczynialski Antoni, ur. 21.3.1890 r. w Makojaiij
sku, ost. zam. w Koronowie, pow. Bydgoszcz, robotnik, posz. przez SaA
Grodzki w Tucholi, nr. 2. C. 13-29. (Urz. Shw Toruniu,nr. 8152-29' z Mn,
4.1.30 r.); wrazie ujgcia odstawi¢ donajblizsz. wig¢zienia. , W

1 -fhittlw
46. 991-1V-30. Flagmanski Jan. s. Jana i Katarzyna, ur. 14.12,1,96k

r. w Poznaniu, wzrost 160 cm., wlosy jasne, posz. za oszustwo przez Kom.
Pow. P. P. w Swiecili, nr. 6098-29. (Urz. S§I. w Toruniu, nr. 8100-29 z dml
4.1.30 r.) ci- 1.
w tU u

47. 992-1V-30. Grabowski Alojzy, ur. 22.8.1898 r. w Chelmzyf pow.
torunskiego, ciesla, wzrost 370 cm., wltosy blond, twarz podtuzna, oczy $dnhdi
posz. za oszustwo przez Sad Okr. w Toruniu, nr. III. J. 1544-29. (UrzilSL*

Toruniu, nr. 8§128-29 z dn. 4.1.30 r.)

48. 993-1V-30. Wasilewski Jan, ur. 14.5.1890 r. w Poznaniu,, cqjdpf-
nik, wzrost 175 cm.,wlosy czarne, twarz owalna, oczy bure, posz, przez
Sad Okr. w Toruniu,nr. TL. J. 1198-27. (Urz. SI. w Toruniu, nr. 8080-29
z dn. 4.1.30 r.) ; w razie uje¢cia odstawi¢ do wigzienia w Toruniu. hi

49. 997-1V-30. Sypucinski Stanistaw, s. Jana i Jozefy, ur. 5%8,4908“
r. w Klepczarni, gm. Skrwilno, pow. rypinskiego, tamze ost. zam., wykrtilUz.-
kat., $§lusarz, wzrost 163 cm., wlosy c. blond, twarz owalna, oczy digtéoeskidjj

posz. za dezercj¢ przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. Ko.;91f-29;

z dn. 8.1.30 r. »
.1 «£ ,u.h £ 3 4t sK'-1 ,'LVO.-T v o omflli .« tu oty Ufidifidrfj



- 18539

Ustalenia miejsca pobytu. — Affermissements du lieu
de sejour.

Nalezy ustali¢ dokladny adres osob nast¢pujacych i zawiadomi¢, z podaniem liczby aktu,
wladz¢ poszukujaca i1 Wydzial 1V, powotujac si¢ na liczbg i pozycje Gazety Sledczej.
II faut affermir i'adresse exacte des personnes citees ci-dessous et ceci communlquer a 1'auto-
rite qui les recherche et a la IV-eme Division du Commandement en Chef de Police d'Etat
a Varsovie, en se referant au Nr. du document relatif et au Nr. et l'article de la ,,Gazeta
Sledcza".

50. 47989-1V-29. Tajer Stefan, s. Agafita i Zofji, ur. 1.9.1914 r.
w Smykowie, wyzn. rz. kat., wzrost niski, wtosy blond, twarz okragta, oczy

niebieskie. — Sad Grodzki w Kielcach, nr. K. 3086-29 z dn. .9.12.29 r.
51. 840-IV-30. Kokoszynska Marjanna, 1. 19, ost. zam. w Ko-
narach, pow. Inowroctaw, stuzaca. — Sad Grodzki w Inowroctawiu, nr. 3.

F. 20-29 z dn. 28.12.29 r. i Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. III. Ds.
115-29.

52. 859-1V-30. W ierzba Pesa, c. Szulima i Lai, 1. 62, ost. zam.
w Koluszkach, osk. z art. 397 k. k. — Sad Grodzki w Piotrkowig, sek¢. kar-
na, nr. 1104-29 z dn. 2.1.30 r.

53. 43338-1V-29. Lapon Aleksander, 1. ok. 45, maszynista kolej., wzrost
$redni, wtosy c. blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk. z art. 138 k. k.—:
Sad Grodzki w Lipnie, nr. K. 480-29 z dn. 12.11.29 r.

54. 45214-1V-29. Wojczak Stanistaw, 1. ok. 30, wzrost 170 cm.,
wysmukty, wtosy blond, twarz pociaggta, oczy niebieskie. — Starosta Pow.
w Ptocku, nr. 1107 z dn. 26.11.29 r.

55. 47139-1V-29. Tuchman Abu$ Dawid, s. Lejby i Chaji Fajgi, 1
32, ost. zam. w Lublinie przy ul. -Ruskiej 7, wzrost niski, brunet, osk. z art.
424 k. k. — Sad Grodzki w Lublinie, nr. 2412-29; z dn. 12.12.29 r.

56. 324-1V-30. a) Nowak Wtadystaw, s. Stanistawa \i Julji, 1. 22, ur,
i st. zam. w Czgstochowie, stanu wolnego, robotnik, b) Drajer Anna,
c. Aleksandra i Anny, ur. 6.9.1911 r. we wsi Stanistawow, gm. Lipie, pow.
czgstochowskiego, ost. zam. w Czg¢stochowie, niezamg¢zna. — Sad Grodzki-
w Krzepicach, nr. K. 1636-29 z dn. 28.12.29 r.

57. 325-1V-30. Draj er Regina, c. Aleksandra i Anny, 1. 20, ur.
we wsi Stanistawowie, gm. Lipie, st. zam. we wsi Lutrowskie, gm. KuzZnicz-
ka, pow. cz¢stochowskiego, wyrobnica. — Sad Grodzki w Krzepicach, nr.,
K. 1465-29 z dn. 30.12.29 r.

58. 330-1V-30. Jagielski Stanistaw, s. Kazimierza i Katarzyny, ur.
30.8.1903 r. w Wygodzie, gm. Strzatkow, pow. kaliskiego, tamze ost. zam.,
wyzn. rz. kat., szewc, osk. o nieodbycie ¢wiczen rez. — Wojsk. Sad Rej,,
w Kaliszu, nr. Kr. 97-29 Zz dn. 31.12.29 r.



-18540

69. 414-1V-30. Wozniak Genowefa, c. Wtadystawa, 1 26, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Wroniej 36. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz,
22, nr. K. 1531-29 z dn. 21.12.29 .

60. 415-1V-30. Filipowicz Czestaw Jan, s. Walentego i Jadwigi, ur.
w 1900 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Wegierskiej 7. — Sad Grodzki
w Warszawie, oddz. 22, nr. K. 2048-29 z dn. 21.12.29 r.

61. 416-1V-30. Wichrowska Ewa, c¢ Szczepana i Ewy, ur.
w 1907 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Wegierskiej 7. — Sad Grodzki
w Warszawie, oddz. 22, nr. K. 2048-29 z dn. 21.12.29 r.

62. 417-1V-30. Liszewicz Michalina, c. Jozefa i Katarzyny, ur.
w 1900 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Szczg¢séliwickiej 43. — Sad Grodzki
w Warszawie, oddz. 22, nr. K. 2875-29 z dn. 21.12.29 r.

63. 41S-1V-30. Plis Witold, s. Jana i Dominiki, ur. w 1909 r., ost.
zam. w Warszawie przy ul. Leszno 112. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz.
22, nr. K. 3029-29 z dn. 21.12.29 r.

64. 419-1V-30. Fleszner Jan, s. Michaliny, ur. w 1905 r., ost. zam,
w Minsku przy ul. Minskiej 27. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 22, nr.
7L 3128-29 z dn. 21.12.29 r. (

65. 420-1V-30. Baranska Jozefa (blizsz. danych brak). — Sad
Grodzki w Warszawie, oddz. 22, nr. K. 3223-29 z dn. 21.12.29 r.

66. 421-1V-.30. Kwiatkowski Stanistaw, s. Teofila i Marjanny, ur.
w 1898 r., ost. zam. w "Warszawie przy ul. Brukowej 1. — Sad Grodzki
w Warszawie, oddz. 22, nr. K. 3534-29 z dn. 21.12.29 r.

67. 422-1V-30. Walewska Wtadystawa, c. Antoniego i Marjan-
ny, 1. 24, ost. zam. w Warszawie przy ul. Wolskiej 118. — Sad Grodzki
w Warszawie, oddz. 22, nr. K. 2048-29 z dn. 21.12.29 r.

68. 423-1V-30. Brzezinska Rozalja z d. Zalewska, c. Jana i Fran-
ciszki, ur. w 1893 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Wroniej 35. — Sad
Grodzki w Warszawie, oddz. 22, nr. K. 3412 z dn. 20.12.29 r.

69. 429-1V-30. Grzebkowski Andrzej, s. Jana i Franciszki, 1 44,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Grdjeckiej 3. — Urz. Grodzki Skarbowy
Akcyz i Monopol. Panstw, w Warszawie, nr. 30987-29, 1519-28 z dn. 28.
12.29 r.

70. 430-1V-30. Szewczuk Mikotaj, s. Leona i Anastazji, ur. 19.12.
1906 r. w Ploskirowie, ost. zam. we Lwowie przy ul. Leszczynskiej 5, wyzn.
prawost., szofer, osk. z art. 76 i 78 k. k. w. — Wojsk. Sad Rej. w Warszawie,
nr. Kr. 786-29 z dn. 31.12.29 r.

71.  441-1V-30. Goldszajder Pinkus Eljasz, s. Amunela Wigdora
i Perli Blimy, ur. w 1899 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Grzybowskiej
11. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, nr. W. 415-29 z dn. 2.12.29 r. (Urz.
SL st. m. Warszawy, nr. 31677-29 z dn. 30.12.29 r.)



-18541 -

72. 489-1V-80. Garbaczyk Kazimierz, s. Mikotaja i Anny, ur. w 1909’

r. tt Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Dzikiej 62.— Sad Grodzki w Plawnie,
nr. K. 72-29 z dn. 2.1.30 r.

73. 490-1V-30. Pagowski Jozef, s. Antoniego i Walerji, ur. w 190S
r., st. mieszk. Tomaszowa Mazow. — Sad Grodzki w Ptawnie, nr. K. 196-29
z dn. 2.1.30 r.

74  491-1V-30. Liburaki Zygmunt, s. Fabjana i Marjanny, ur. w 1906.
r, ost. zam. w Poraju, pow. Zawiercie, robotnik. — Sad Grodzki w Plawnie,
nr. K. 76-29 z dn. 2.1.30 r.

76. 494-1V-30. Trzcinski Gerard, s. Franciszka, pochodzi ze wsi
Leszczydot-Nowiny. — Nadle$nictwo Leszczydot, nr. 215 z dn. 31.12.29r.

Sad Grodzki w Wyszkowie, nr. 4015-27, 814-27 z dn. 30.9.29 r.

76. 688-1V-29. Podmostkoédwna Helena, c. Kazimierza i Teo~
fili, ost. zam. w Wilnie przy ul. Sw. Jerskiej 6. — SadGrodzki

wWilnie,
*ddz. karny, nr. II. 3. K. 3619-29 z dn. 2.1.30 r.

77. 689-1V-30. Pawlak Leon, s. Szczepana
zam. w Sosnowcu przy ul. Okrzei 32, osk.
w Sosnowcu, nr. K. II. 2419-29 z dn. 30.12.29 r.

78. 703-1V-30. Zych Jozefa, c. Walentego, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Grzybowskiej 61, osk. o widczggostwo. — Sad Grodzki w Jadowie,
ur. K. 1683-29 z dn. 2.1.30 r.

i Antoniny, 1 29, ost.
z art. 443 k. k. — Sad

79. 714-1V-30. Wolica Andrzej, s. Dawida, 1. 21, ost
szawie przy ul. Nowolipie 31. —

K. 827-29 z dn. 3.1.30 r.

80. 721-1V-30. Dobrzanski Eustachy Joézef, s. Jozefa i Marji, ur. 2».
9.1904 r. w Lipnikach-Mos$ciskich, stanu wolnego, b. funkcjonarjusz P. P.
Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 11, nr. 5062-29 z dn. 3.1.30 r.

81. 722-1V-30. Szuwalow Wtodzimierz, s. Jana i Janiny, ur. w 18®-*

., ost. zam. w Piasecznie przy ul. Mickiewicza, osk. z art. 591 k. k. — Sad
Grodzki w Warszawie, oddz. 11, nr. 4995-29 z dn. 3.1.30 r.

. zam. w War-
Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 12, nr.

T

82. 724-1V-30. Buy Ludwik Aleksander, s. Lui Migela, 1. 47, ost.
zam. w Srédborowie, pow. minsko-mazowieckiego, inzynier. Sad Grodz-
ki w Warszawie, oddz. 11, nr. 1238-29 z dn. 4.1.30 r.

83. 732-1V-30. Zawadzki Adam Feliks, s. Walentego 1iMarji, ui.
15.4.1903 r., ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Orlej 20, osk. z art. 591 cz.
k. - Sad Grodzki w Sosnowcu, nr. K. II. 4107-29 z dn. 30.12.29 r.

*4, 734-1Y-30. Wojcieebawska Walerja, c. Jana i Marjamay,

Gr



18542.

1. 28, ost. zam. we wsi Ghruszczobrdéd, pow. Zawiercie. — Sad Grodzki w Za-
wierciu, oddz. karny; nr. K. 1484-29 z dn. 3.1.30 r.

85. 735-1V-30. Galicki Edward, s. Jozefa i Wiktorji, 1. 16, ur. w So-
snowcu, tamze ost. zam. przy ul. Kuznica 29, osk. z art. 581 cz. I k. k. —
Sad Grodzki w Sosnowcu, oddz. I karny, nr. K. I. 3063-29 z dn. 4.1.30 r.

86. 736-1V-30. Szopa Maciej, s. Jacentego i Franciszki, 1. 36, ost.
zam. w Stomnikach przy ul. Sobieskiego 81, pow. miechowskiego, osk. z art.
289 k. k. — Sad Grodzki Sosnowcu, oddz. I karny, nr. K. 1. 3743-29 z dn.
4.1.30 r. mV «

87. 743-1V-30. Latacz Kazimierz, s. Antoniego i Marcjanny, ur.
w 1904 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Wroniej 35, osk. z art. 581 k. k—
Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 14, nr. 488-29 z dn. 4.1.30 r.

. 88. 753-1v-30. Clioj niak Marja, c. Aleksandra, ost. zam.
w Swidrze. — Sad Grodzki w Otwocku, nr. K. 4393-29 z dn. 28.12.29 r.

89. 754-IV-30. Kietbasdéwna Stefanja, c. Jana i Marji, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Ksigzegcej 1, osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodzki
w Otwocku, nr. 4304-29 z dn. 28.12.29 r.

90. 756-IV-30. Zarzycka Franciszka, c¢. Mateusza, ost. zam.
w. Michalnie, gm. Felenica, osk. z art. 624 k. k. — Sad Grodzki w Otwocku,
nr. K. 4160-29 z dn. 28.12.29 r.

91. 758-1V-30. Najman Moszek, s. Herszlika i Dwojry, 1. 18, ost.
zam. w Piotrkowie przy ul. Polnej 1, osk. z art. 139 k. k. — Sad Grodzki
w Plawnie, nr. K. 194-29 z dn. 2.1.30 r.

92. 759-1V-30. Parzych Wactaw Mikotaj, s. Antoniego i Leokadji,
ur. 10.10.1888 r. w Lomzy, ost. zam. w Koniecpolu, pow. radomskowskiego,
wzrost wysoki, barczysty, wtosy blond, twarz owalna, na nosie blizna, osk.
z art. 581 k. k. — Sad Grodzki w Ptawnie, nr. K. 646-29 z dn. 2.1.30 r.

93. 760-IV-30. Chodonionek Juljan, s. Konstantego, 1. 16, ost. zam.
we wsi Czerenki, gm. Hermanowicze, pow. dzi$nienskiego, osk. z art. 138 k.
k. — Sad Grodzki w Lyntupach, nr. K. 1135-29 z dn. 31.12.29 r.

94. 769-1V-30. Lankiaiis Stanistaw, s. Stanistawa i Marjanny, ur. 24.
3.1899 r. w Ogrodnikach, gm. Olkieniki, pow. wilenskiego, tamze ost. zam.,
wyzn. rz. kat., rolnik, wzrost 168 cm., wlosy c. blond, twarz pociagta, osk.
z art. 121 k. k. w. i 581 cz. 1i Il k. k. — Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr.
30S-29 z dn. 4.1.30 r.

95. 770-1V-30. Hryczko Konstanty, kan. rez., ur. w 1904 r. we wsi
Bihale, pow. Lubaczow, z. Iwowskiej, ost. zam. we wsi Bobrowka, pow. jaro-
stawskiego, rolnik, wzrost 166 cm., wlosy j. blond, twarz okragla, oqzy siwe,



18543

osk. z art. 48, 121 k. k. w. i 581 k. k. — Wojsk. Sad Rej. w Jarostawiu, nr.
Kr. 207-29 z dn. 3.1.30 r.

96. 2639-1V-30. Wysocka Lucja z d. Roben, ¢. Marcina i Anny
z d. Berjonowa, ur. w 1887 r. w Rydze, ost. zam. w 1910 r. w Dyneburgu. —ia
Konsystorz Ewang.-Reformowany w Wilnie, ul. Zawalna 11.

97. 864-1V-30. Szczypkowski Jan, s. Jozefa, 1. 27, ost. zam. w Strasz-
kowie, gm. Koscielec, osk. z art. 139 k. k. — Sad Grodzki w Kole, nr. K.
6811-29 z dn. 2.1.30 r.

98. 865-1V-30. Tyczynski Roman, s. Feliksa i Marjanny, ur. 16.8.
1894 r. w Dabiu, rzeznik, wzrost $redni, twarz pociagta blada, oczy piwne,
osk. z art. 262 k. k. — Sad Grodzki w Kole, nr. K. 6159-29 z dn. 2.1.30 r.

99. 866-1V-30. Szwabs Marjanna, c. Walentego i1 Jozefy, 1 33,
osk. z art. 154, 172 i 528 k. k. — Sad Grodzki w Kole, nr. K. 5347-29 z dn.
3.1.30 r .

100. 994-1V-30. Pigciu n-Boltbatowna Bronistawa, c. Szymo-
na i Emilji, ur. 7.11.1903 r., ost. zam. w Wilnie przy ul. Bazyljanskiej 1,
shuzaca. — Sad Grodzki w Wilnie, oddz. karny, nr. K. II. 1250-28 z dn. 3.
130 1. t

101. 995-1V-30. Rynkurc Feliks Wincenty, s. Jana, 1. 26. — Sad
Grodzki w Wilnie, oddz. karny, nr. K. II. 612-29 z dn. 3.1.30 r.

102. 1012-1V-30. Zylberblum Fajwel, ur. 21.11.1906 r. w Warsza-
wie, tamze ost. zam., wyzn. mojz., stanu wolnego. — Sad Grodzki w Cieszy-
nie, oddz. IV, nr. K. 2063-29 z dn. 4.1.30 r.

103. 1013-1V-30. Reichenfoach Szymon, ur. 14.9.1904 r. w Warsza-
wie, tamze ost. zam. przy ul. Marszatkowskiej 1, wyzn. mojz., stanu wolne-
go. — Sad Grodzki w Cieszynie, oddz. IV, nr. 2061-29 z dn. 4.1.30 r.

104. 1014-1V-30. Ochel Ludwik, s. Jakoba i Rozalji, ur. 14.8.1907 r.
w Czechostowacji, ost. zam. w Warszawie przy ul. Bednarskiej 6, wyzn. iz.
kat., stanu wolnego, handlowiec. — Sad Grodzki w Cieszynie, oddz. IV, nr.
L 1408-29 z dn. 4.1.30 r.

105. 1015-1V-30. Koszel Wtadystaw, s. Maksymiljana i Michaliny,
»r. 6.6.1899 r. w Zydaczowie, ost. zam. w Katowicach przy ul. Francuskiej.
4, wyzn. rz. kat., zonaty. — Sad Grodzki w Cieszynie, oddz. IV, nr. K. 16->8
29 z dn. 4.1.30 r. o KLl L.



18544

Uniewaznione paszporty zagraniczne.
Passeports etrangers annules.

106. 302-1V-30. Zagubiony paszport nr. 17220, wydany przez Dyr.
Pol. w Katowicach dn. 28.8.1928 r. na nazw. Batysz Paraskiewy, e. Ste-
fana i Heleny, ur. 13.3.1903 r. w Suczkowie, pow. oszmianskiego. — Konsa-
lat R. P. w Strasburgu, nr. 42101-29 z dn. 30.12.29 r.

107. 303-1V-30. Zagubiony paszport nr. ser. E. 779280, wydany
przez Lodzkie Starostwo Grodzkie dn. 12.10.1929 r. za nr. 4625-31900-E-23
na nazw. Gorzyczanskiej Chany, ur. w 1906 r., zam. w Lodzi. —
L 6dzkie Starostwo Grodzkie, oddz. Administr., nr. K. 31900-29 z dn. 30.
12.20 r.

108.  377-1V-30. Zagubiony paszport nr. 11547-15678-28, wydany
przez Starostwo Grodzkie W arszawa-Poludnie dn. 11.9.1928 r. na nazw.
J«ntys Julji, c. Aleksandra i Wandy, ur. w 1876 r. — Starostwo Grodzkie
W arszawa-Poludnie, nr. zagr. 13385-29 z dn. 31.12.29 r.

109. 383-1V-30. Zagubiony paszport nr. 7868-28, wydany przez
Kons. R. P. w Wiedniu dn. 21.12.1928 r. na nazw. Rosenberg Lei, ur. 7.1.
1910 r. w Tarnowie. — Konsulat R. P. w Wiedniu, wydz. paszp. nr. 14701-2f
z dn. 23.12.29 r.

110. 485-IV-30. Zagubiony paszport nr. 1169-1731p., wydany przez
Starostwo Grodzkie w Wilnie dn. 19.8.1929 r. na nazw. Szuimana Szymona,
s. Morducha i Wichny Jenty, ur. w 1902 r. — W ilenskie Starostwo Grodzkie,
nr. 15045-29 z dn. 2.1.30 r.

111. 604-1V-30. Zagubiony paszport nr. 109-29, wydany przez Dyr.
Pol. w Katowicach dn. 26.6.1928 r. na nazw. Zborowskiego Antoniego, s. Ja-
na i Marji z Michniewiczéow, ur. 24.8.1899 r. w Sredniej Wsi. — Konsulat
R. P. w Strasburgu, nr. 46681-29 z dn. 2.1.30 r.

112. 623-1V-30. Zagubiony paszport nr. 2645-29, wydany przez
Kens. R. P. w Moraw. Ostrawie dn. 1.7.1929 r. na nazw. Ho ffm ann Marji,
c. Franciszka i Teresy, ur. 8.4.1909 r. w Mor. Ostrawie. — Konsulat R. P.
w Mor. Ostrawie, nr. 47121-29 z dn. 31.12.29 r.

113. 819-1V-30. Skradziony paszport nr. C. 8343, wydany przez
Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 20.11.1928 r. na nazw. Janika Wojciecha,
nr. 23.4.1895 r. w Hyznem, pow. Rzeszéw. — Konsulat Gen. R. P. w Berli-
nie, nr. P. 69248-29 z dn. 2.1.30 r.

114. 821-IV-30. Zagubiony paszport nr. 759, wydany przez Komis.
Gen. R. P. w Gdansku dn. 20.8.1929 r., wazny do dn. 20.3.1930 r. na nazw.
Thaw Abrahama, ur. w 1899 r. w Piotrowcach. — Komisarz Gen. R. P.
W Gdansku, nr. 9766-P-29 z dn. 8.1.30 r.



18545

Komunikaty. — Communiques.

115. 1822-IV-30. W drugiej potowie grudnia 1929 zaginal mieszk.
aaac. Maciuciszki, gm. twereckiej, pow. $wigcianskiego, Perwenecki Karol,
s, Macieja i Lucji, nr. 21.8.1908 r., wyzn. rz. kat., wzrost niski, krgpy, sza-
tyn, twarz okragta, oczy ciemne. — Urz. $§I. w Wilnie, nr. 167 z dn. 13.1.30 r.

116. 2192-1V-30. Dnia 25.7.29 r. zaginal mieszk. wsi Nowosiady, gm.
polanskiej, pow. oszmianskiego, Zamaro Jan, s. Stanistawa i Rozalji, 1. 21,
wzrost §redni, szczupty, wlosy blond, twarz pociagla, oczy niebieskie. - Urz.
SI. w Wilnie, nr. 6721 z dn. 15.1.30 r.

117. 467S3-1V-29. Dnia 13.11.29 r. zaging¢ta mieszk. Zagodrza, pow.
bedzinskiego R o manier Bronistawa, c. Jana i Janiny, 1. 20, wzrost sred-
*i, dosy¢ tega, szatynka, twarz okragta, oczy niebieskie, wzrok ponury, mo-
wa niewyrazna, chéod chwiejny, nieco upo$ledzona na umysle, nogi wadliwe,
abrana w ptaszcz dlugi koloru szarego, biaty beret, sukienk¢ granatowa,
pantofle czarne, ponczochy jasne. — Urz. S1. w Kielcach, nr. 13354-11-99
z da. 11.12.29 r.

Odwotania. — Revocations.

IIS. 2276-1V-30. Srednicki Zygmunt, posz. G. Sl. 66 poz. 6689. —
D-two 11 p. ul. w Ciechanowie, L. 4928-29 z dn. 2.1.30 r. (pismo Wojew.
Wrz. SI. w Warszawie, L. 264 z dn. 14.1.30 r.)

119. 29388-1V-29. a) Boruchowski Pinkus Pini, b) Kaszemacher
Moszek, ¢) Liberzon Herszek, d) Czerwiena Wolf Motel, posz. G. Sl 1255
poz. 11, 12, 13, 14 — ujeci. — Sedz. Si. Sadu Okr. w Bialej na pow. radzyn-
aki, L. SI. 33-29, S. 16-30 z dn. 14.1.30 r.

120. 2271-1V-30. Serelny Barttomiej vw. Antoni, posz. G. Sl. 1145
poz. 24 — ujety. — Sad Okr. w Tarnopolu, wydz. XI, L. Vr. 1442-28 z d*.
3.1.30 r.

121. 2279-1V-30. Salamon Antoni,, posz. G Sl 173 poz. 3. — Pre-r
Sadu Okr. w Warszawie, L. Kp. 213-20 z dn. 31.12.29 r.

(pismo Wojew.
Urz. SI. w Warszawie, L. 204 z dn. 16.1.30 r.)

122. 2268-1V-30. Lewiant Wiera i Aron, posz. G. Sl. 898 pez.

415 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Pinsku, wydz, karwy,
L. 662, ZK. 743-29 z dn. 14.1.30 r.

128. 890-1V-30. Szczepahski Czestaw, posz. G. Sl. 1088 poz. 9 —
— Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. UK. 142-28 z <l«. 9.1.80 r.



18546.

124. 46403-1V-29. Scbkowski Franciszek, posz. G. SI. 1296 poz.
2. — Pro-r Sadu Okr. w Kaliszu, L. Wsk. 323-29 z dn. 9.1.30 r.

125. 45005-1V-29. Olearnik Marjan Leon, posz. G. SI. 1292 poz.
IL — Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, L. UK. 669-29 z dn. 10.11.30 r.

126.  3234-1V-29. Pichlak Piotr, posz. G. SI. 11S5 poz. 1 — ujety.—
Sad Okr. w Biatej Podlaskiej, sekcja uproszczona wydziatu karnego, L. UK.
288-28 z dn. 16.1.30 r.

127.  2247-1V-30. Kwasniewski Antoni, posz. G. SL. 1222 poz. 21 —
uj*y- — Sad Grodzki w Kostopolu, L. K. 2518-28 z dn. 13.1.30 r.

128. 2282-1V-30. Krupe v. Swierczewski Jozef, posz. G. Sl 25 poz.
2629. — Sad Grodzki w Lowiczu, L. K. 190-26 z dn. 20.12.29 r. (pismo Wo-
jew. Urz. SI. w Warszawie, L. 31 z dn. 16.1.30 r.)

129. 81606-1V-29. Luczynski Wtadystaw, posz. G Sl. 1258 poz.
48. — Sad Grodzki w Skierniewicach, L. K. 2895-29, 2896-29 z dn. 15.1.30 r.

130. 13028-1V-29. Kniaz Jan, posz. G. SI. 1216 p6z. 25. — Sad Grodz-
ki w Kole, L. K. 1068-29 z dn. .15.1.30 r.

131. 2028-1V-30. Frzeradzki Zygmunt, posz.” G. Sl. 268 poz. 45. —
Urz; SI. w Wilnie, L. 290 z dn. 14.1.30 r.

132, 2023-1V-30. Konhczak Wladystaw, posz. G. SI. 1095 poz. 53 —
ujety- — Wydz. SI. w Krol.-Hucie, L. 309-30 z dn. 11.1.30 r.

133. 47524-1V-29. Majsterek Aleksander, posz. G. Sl 765 poz. 44 —
zmarl. — Urz. Sl. w Lublinie, L. 12753-29 z dn 7.1.30 r.

Odwotania listow goficzych nieoglaszanych w Gaz, SL
Revocations de mandats d’arreis non publies dans la
,Gazeta Sledcza".

134. 900-1V-30. Sad Grodzki w Ptlonsku, (nr. K. 1710-29 z dn. 27.,
12.29 r.) odwotuje list gonczy za Legensem Witoldem, s. Andrzeja i Anieli,
1. 25, mieszk. Piotrkowa — z powodu umorzenia sprawy.

135. 4<71-1V-30. Sad Grodzki w Sierpcu, (nr. K. 239-29 z dn. 3.1.30
r.) odwotuje poszukawanie, wystane za nr. K. 239-21 z dn. 9.11.21 r. za

Budzynskim Joézefem, mieszk. Biatoskory, gm. Bialyszewo, osk. z art. 581
cz. IT p. 3 k. k.

Sprostowania.—Rectifications.

136. 20728-TV-29. W Gaz. SL. 1299 poz. 123 zamiast: ,,Okiewicz
Wincenty", winno by¢: ,,Olkiewicz Wincenty".

137. 43914-1V-29. W Gaz. S1. 1291 poz. 183 zamiast: ,posz; G. S1.
1289 poz. 47", winno byé: ,posz. G. SI. 1289 poz. 20".



18547

Skorowidz nazwisk.—Table alphabetique de noms compns
dans ce numero.

Baty sz Paraskiewa —
Banaszek Adam —
Baranska Jozefa —
Binkowska Marja —
Botbatown a-Pie-
ciun Bronistawa —
Bortkiewicz Leon —
Boruchowski Pinkus Pini
Brzezinska Rozalja
Budzynski Jozef —
Bukowski —
Buy Ludwik —
Chodonionek Juljan —
Cliojniak Marja —
Cytryn Salomon —
Czerwien Wolf Motel —
Dobrzanski Eustachy Jozef
Drajer Anna —
Drajer Regina
Duryszkin Stanistaw
Filipowicz Czestaw Jan
Finkielsztajn Izrael Icek
Flagmanski Jan —
Fleszner Jan —
Friedman Izaak
Galicki Edward
Garbarczyk Kazimierz
Gimelfarb Gersz
Goldszajder Pinkus Eljasz
Gotebowski Otto
Gorzyczanska,
Chana
Grabowski Alojzy
Grzegbkowski Andrzej
Guzikiewicz Piotr
Hoffmann Marja —
Hryczko Konstanty
Jagielski Stanistaw

—n

106
17
65
5

100
35
119a
68
135
6
82
93
88
8

119d

80
56b
67,
13
60
41
46
64
24
85
72
9
71
16

107
47
69
25

112
95
58

Janik Wojciech — 113

Janisiak Zygmunt 26
Jankowski Czestaw 12
Jedynak Szmerek 3
Jentys Julja 103
Jesionowski Zygmunt 28

Kadzidtowski-Prot Roman 10
Kalinowski Zdzistaw

Jerzy 39
Kaszemacher Moszek — 119b
Kazibutowski Janusz

Ryszard 38

Kietbasoéwna Stefanja 89

Kteingeld Boruch x— 16
Kniaz Jan -—130
Kokoszynska

Marjanna 51
Kondzicz Anna 19b
Kondzicz Wtadystaw 19a
Konczak Wtadystaw 132
Koszel Wtadystaw 105
Kowalczyk Bazyli 43
Kowalewski Jozef 34
Koztowski Andrzej 22
Krupe 128
Krzemienic k a

Stefanja 4
Kusznierewicz Jan 21
Kwasniewski Antoni — 127
Kwiatkowski Stanistaw —e< 66
Legens Witold 134

Lewi ant Wiera i Aron 122
Liberzon Herszek 119e
Liburski Zygmunt 74
Liszewicz Michalina 62
Lankialis Stanistaw 94
Lapon Aleksander 53
Latacz Kazimierz 87



Luczynski Witadystaw 179
M ajsterek Aleksander — 133

Mazur Michat — 49

Michasionek Michat — 14

Mirski Aleksander 87

Najman Moszek — #1

Nidzinski Majloch — ;1

Nowak W tadystaw —  f£6a
Ochel Ludwik — 104

Odarczuk Potap — 7
Olearnik Marjan Leon 125

Olkiewicz W incenty — 186

Osop Szapsa Majer — 36

Parzych Wactaw Mikotaj 92

mPawlak Leon — 77

Pijgowski Jozef — 73

Perwenecki Karol — 115

Pichlak Piotr — 126
Pigciu n-Botbatow-

n a Bronistawa — 109
Plis Witold — 6%
Podmostkodwna

Helena — 79

Podstawka Jozefa — 11
Prot-Kadzidtow ski

Roman — 19
Przeradzki Zygmunt — 181
Puzianowski Pawet — ®9
Keichenbach Szymon — 108
Romanier Bronistawa 117
Rosenberg Lea — 109
Roszczynialski Antoni — 45
Rynkun Feliks Wincenty 101
Salamon Antoni — 121
Seretny Bartlomiej — 129
Siernicki W incenty —
Siwik Marjan — 23
Sobkowski Franciszek — 124
Stachowski r. Stachowicz

Jan —

.Stachura Jozef — 2

18548

Suknarowski Ludwik 24
Sypucinski Stanistaw 49
Szczepanski Czestaw 123
Szczypkowski Jan 97
Szewczuk Mikotaj 70
Szopa Maciej 86
Szulman Szymon 110
Szuwalow Wlodzimierz 81
Szwabs Marjanna 98
Srednicki Zygmunt ~ 118
Swierczewski Jozef - 128
Tajer Stefan - 50
Tarka Kazimierz - 3
Thau Abraham 114
Trzcinski Gerard 75
Trzuskowski Wtadystaw 42
Tuchman Abu$§ Dawid - 55
Tyczynski Roman 98
Walewska Wtadystawa 67
W asilewski Jan - 41
Wichrow ska Ewa 61
Wierzba Pesa 52
W ojciechowska

Walerja 34
Wojczak Stanistaw . 54
Wolf Joézef 44
Wolica Andrzej 79
Wozniak Genowefa 69
Wojcik Leopold Jerzy 13
W ysocka Lucja — 9
Zakrzewski Marja*

Stanistaw 81
Zamaro Ja¥* 118
Zarzycka Franciszka 90
Zangier Mordka ; 32
Zawadzki Adam Felilc* 88
Zborowski Antoni 111
Zwolinski Jan _ 80
Zych Jbézefa I
Zylberblum Fajw«l . 10%

Drukarnia Policyjna, Warszawo, Dtoga44 36.



